
-  Izglītības, kultūras un sporta metodiska 
daļa ir reģistrējusi 1113 iesniegumus rin
dā uz vietu pirmskolas izglītības iestādē, 
komiteja ir piešķīrusi 232 vietas.

-  Noslēdzies Salaspils jaunās vidusskolas 
skiču konkurss.

-  Piešķirts pabalsts 47 pedagogiem aug
stākās izglītības iegūšanai un kvalifikāci
jas celšanai (Ls 17 500).

-  Atbalstīti un organizēti 2.Salaspils nova
da svētki (Ls 12 749).

-  Atbalstīti 14 skolēnu vasaras nometņu 
projekti (Ls 23, 844/ 408 bērniem) un 
27 projekti Interešu izglītībā -  sportā un 
kultūrā bērniem un jauniešiem (Ls 11 
460) un pieaugušajiem (Ls 1835).

-  Atbalstīta labāko skolēnu un skolotāju 
apbalvošana (Ls 1500).

-  Finansētas Salaspils novada pašvaldī
bas pedagogu ekskursijas Skolotāju 
dienā.

-  Nodibināta nominācija “Gada skolotājs” 
un notikusi gadskārtējā Pedagogu au
gusta konference.

-  Turpina strādāt darba grupa “Bērna gata
vība skolai” , vecāku izglītības projekti.

-  Atbalstītas sabiedriskās organizācijas 
(Ls 10900).

-  Atbalstīts senioru koru salidojums “Dau- 
gav’s abas malas Salaspilī” .

-  Atbalstīts starptautisks mākslas projekts 
“Gleznas upei” .

-  Atbalstīti 5 Salaspils pašvaldībā reģistrē
ti sporta klubi un individuālie sportisti 
(Ls 4900)

-  Notiek Salaspils mūzikas un mākslas 
skolas renovācija.

-  Uzsākta jauna stadiona projektēšana un 
būvēšana.

-  Piedalījās Rīgas rajona plāna “Rīgas 
rajona cilvēkresursu attīstības plāns 
2007. -  2009.gadam” izstrādē.

-  Organizēta akcija -  Salaspils pilsētas 
sakopšanas talka projekta “Pēdas” ie
tvaros.

-  Nodrošināta “Pasaules skrējiena” dalīb
nieku ierašanās Salaspilī.

Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu 
jautājumu komitejas priekšsēdētājs

Dzīvokļu saimniecības komitejā un 
Dzīvokļu saimniecības un komunālo jautā
jumu komisijā darbojas Salaspils novada 
domes deputāti: Olga Pāvulīte, Silvija Pivo- 
re, Raimonds Čudars, Dmitrijs Kancēvičs, 
Zoja Rimša. Sēdes darba gaitu protokolē 
Nekustamā īpašuma daļas konsultante 
dzīvokļu jautājumos Lilita Bērziņa.

Saskaņā ar domes saistošiem notei
kumiem “Par Salaspils novada pašvaldības 
palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” , 
dzīvokļu komiteja ir noteikusi sekojošu 
jautājumu, iesniegumu izskatīšanu:
•  Par Pašvaldībai piederošu dzīvojamo 

telpu Izīrēšanu -  izskatīti un sniegtas 
atbildes vairāk nekā 30 iedzīvotāju pie
teikumiem.

•  Izskatīti un Iesniegti Finansu komitejai 
atzinumi par pabalstu dzīvojamās telpas 
īres maksas un maksas par pakalpoju
miem, kas saistīti ar dzīvojamās telpas 
lietošanu, segšanai.

•  Izskatīti un iesniegti atzinumi Finansu 
komitejai par vienreizēja pabalsta pie
šķiršanu dzīvojamo telpu remontam 
(atbrīvots dzīvoklis ar tiesas spriedumu, 
izdedzis dzīvoklis).

•  Pieņemti lēmumi par 8 personu reģis
trāciju palīdzības saņemšanai dzīvokļu 
jautājumu risināšanai pēc kategorijām:

-  maznodrošinātas personas -  6,
-  personas, kuras atbrīvojušās no ieslo

dzījuma vietām -2 .
•  Pēc uzskaites datiem uz 01.01.2007. 

pašvaldības dzīvojamo telpu izīrēša
nas uzskaites rinda: pirmās kārtas 
rinda -  5 personas(ģimenes), vispārējā 
rinda -  63 personas (ģimenes).

•  Saņemtas 50 iedzīvotāju vēstules, 
iesniegumi par komunālo maksājumu 
jautājumiem, par māju remontiem, par 
deklarētās dzīvesvietas anulēšanas jau
tājumiem.

•  Pēc manas iniciatīvas tika sasauktas 
iedzīvotāju kopsapulces Saulkalnes 
ciematā, pašvaldības dzīvojamā fondā 
Salaspilī par dzīvojamo māju apsaimnie
košanas jautājumiem.

•  Sniegta palīdzība dzīvojamo māju pār
valdnieku Izraudzīšanā. Konkursa kār
tībā Izvēlēts apsaimniekotājs mājām, 
kuras palika bez apsaimnjekotāja pēc 
SIA “Dzīvoklis likvidācijas.

•  Sniegta Informācija par energoresursu 
taupīšanas metodēm, ekonomisko iegul
dījumu no māju fasāžu sutināšanas.

Aizvadītajā gadā notikušas 28 komite
jas sēdes, kurās tika skatīti jautājumi Salas
pils iedzīvotāju sociālo jautājumu risināšanai.
(2006. gadā šim mērķim tērēts Ls 175 000,-):
-  Analizēts 2005. gada publiskais pārskats 

par sociālo pakalpojumu un palīdzības 
kārtību un piešķiršanu un par Sociālā 
dienesta darbību.

-  Veikta aptauja par ēdināšanas kvalitātes 
organizēšanu skolās.

-  Izskatīts jautājums par programmas 
“Skolas piens” ieviešanu skolās.

-  Risināts jautājums par psihologa darba 
organizēšanu pirmsskolas izglītības 
iestādēs un sociālajā dienestā.

-  Izstrādāts nolikums par pašvaldības pa
līdzību audžuģimenēm un aizgādņiem.

-  Risināts jautājums par veselības aprūpes 
pieejamību Salaspilī.

-  Atzinums par transporta organizēšanu 
bērnu invalīdu nogādāšanai līdz Gais
mas speciālajai interātpamatskolai. 
Piešķirti papildus finanšu līdzekļi vasaras 
nometnes organizēšanai.

-  Atzinums par sabiedriskā transporta apmak
sas kārtību skolēniem, nestrādājošajiem 
pensionāriem, nestrādājošajiem 3. grupas 
invalīdiem un politiski represētajiem.

-  Sniegts atzinums par maznodrošināto 
bērnu ēdināšanu vasaras brīvlaikā.

-  Atbalstīta programma par skolas vecuma 
bērnu nodarbinātību vasaras mēnešos.

-  Izstrādāta kārtība, kādā jāiesniedz 
dokumenti pretendentiem uz īpašuma 
nodokļa atvieglojumiem.

-  Projekta apspriešana par pansionāta 
nepieciešamību Salaspilī un veikti 
aprēķini šāda pakalpojuma sniegšanai.

-  Izstrādāts atzinums par Nakts patversmes 
darbību ziemas aukstajā periodā.

-  Izstrādāts atzinums par Sociālās aprūpes mā
jas darbību un pacientu apriti gada laikā.

-  Veiktas izmaiņas ilgdzīvotāju (80 gadus 
sasniegušajiem ) sveikšanu apaļās 
jubilejās.

Apsveikums

•  Organizēta komisija, kas palīdz akceptēt 
to iedzīvotāju problēmas, kas saistītas ar 
etnisko un sociālo integrāciju. Komitejas 
sastāvā darbojās šādi novadā pazīstami 
cilvēki: Ināra Caunīte (k/n “Enerģētiķis” 
direktore), Veneranda Bogdane-Rogozi- 
na (Salaspils 2.vidusskolas direktore), 
Andrejs Janičevs (uzņēmējs), Juris Pone 
(Pensionāru padomes valdes priekšsē
dētājs), Marija Šenne (Invalīdu biedrības 
valdes priekšsēdētāja), Nadežda Krūze 
(bankas darbiniece), Valentīna Fiļipovna 
(kluba “ Iepazīsti Latviju” priekšsēdētāja).

•  Turpinājās darbs ar nepilsoņiem. Tika or
ganizētas grupas latviešu valodas apgūša
nai, kas sagatavo pilsonības iegūšanai.

Šīs dienas pirms Ziemassvētkiem
ved mūs pretim kādam baltam klusumam, 

aiz kura, ir kaut kas mīļš, sen aizmirsts un pazaudēts, 
kas mums atkal no jauna jāatrod...

IK. Skalbei

Gaišus un svētītus Ziemassvētkus, 
radošu, darbīgu un veiksmīgu gadu!

Salaspils novada domes vārdā 
priekšsēdētājs Juris Putniņš

I

2 2 . 1 2 . 2 0 0 6 .  N r . 2 4  ( 4 0 6 )

Juris Putniņš

Izglītības, kultūras, 
sporta un jaunatnes lietu 
jautājumu komiteja

Finanšu komitejas priekšsēdētājs 
Juris Putniņš

Aizvadītajā gadā
Finanšu komiteja

Veiksmīgi īstenota 2006. gada budžeta 
līdzekļu sadale pārējo komiteju iesniegta
jiem un realizētajiem projektiem.

Sīkāku izklāstu par 2006. gada budžeta 
līdzekļu izlietojumu lasiet nākošajā “SV” 
numurā!

Dzīvokļu saimniecības 
komiteja

Dzīvokļu saimniecības komitejas 
priekšsēdētāja Olga Pāvulīte

Sociālās aizsardzības 
un Veselības aprūpes 
jautājumu komiteja

Ārvalstnieku un bezvalstnieku komitejas 
priekšsēdētājs Mihails Rogals

Par Ekonomiskās un teritoriālās attīstības 
komitejas paveikto 2006. gadā 

lasiet nākošajā -  5. janvāra numurā..

Ārvalstnieku un bez- 
valstnieku lietu komiteja

Sociālās aizsardzības un veselības aprūpes 
jautājumu komitejas priekšsēdētāja 

Silvija Pivore

-  Atzinums par invalīdu vajadzībām 
pielāgota transporta līdzekļa iegādi 
2007. gadā, kā arī par pabalstu piešķir
šanu higiēnas aprūpes līdzekļu iegādei.

-  Piešķirti līdzekļi 8 mazturīgajām per
sonām dzīvojamo telpu remontam.

-  Skatīti jautājum i par rehabilitācijas 
pakalpojumu apmaksu bērniem, kuri 
cietuši no vardarbības.

-  Piešķirti pabalsti medikamentiem un 
7 dažādu smagu operāciju un locītavu 
protezēšanas gadījumos.

-  Piešķirti pabalsti bērna dzimšanas 
gadījumā.

-  Piešķirti pabalsti apbedīšanas pakalpo
jumu segšanai.

-  Noslēgti 10 līgumi par individuālu aprūpi 
mājā smagi slimajiem Salaspils vien
tuļajiem iedzīvotājiem.

-  Atzinumi par pabalstu piešķiršanu bērnu 
ēdināšanai pirmsskolas izglītības iestādēs 
un skolās, kur kopā tērēti 22 000,- Ls.



Salaspils Vēstis

Domes lēmumi
2006. gada 22. decembris

E006. gada 6. decembra ā rk ā rtas  domes sēdē:

• Izskatot jautājumu par budžeta līdzekļu 
izlietojumi, piešķir finanšu līdzekļus:

-  Edgaram Uļukinam dalībai XIII Pasau
les Ģimnastrādē Austrijā;

-  s lido tavas ierīkošanai Līvzemes 
ielā 22;

-  asfaltbedrīšu remontam 2006.gada 
decembrī sakarā ar silto laiku;

-  Salaspils bērnu invalīdu sveikšanai 
2006. gada Ziemassvētkos;

-  sižeta par Salaspili sagatavošanai LTV 
7 raidījumā “Vārds uzņēmējiem” .

• Nolemj dzēst bankrotējušo SIA paš
valdības budžetā ieskaitāmo nodokļu 
parādus.

• Dome nolēma pievienoties Centrālās 
institūcijas -  Elektronisko iepirkumu 
valsts aģentūras (ElVA) šādiem iepirku
miem: kancelejas preču piegāde 2007. 
gadam un saimniecības preču piegāde 
2007. gadam un nolemj kļūt par ElVA 
vispārīgās vienošanās dalībnieku.

• Nosaka Salaspils pašvaldībai piederošo 
un tiesiskā lietojumā esošo dzīvojamo

telpu īres maksu 1 m2 -  Ls 0.20, dzīvoja
mos namos bez ērtībām 1 m2 -  Ls 0.18. 
īres maksa stājas spēkā no 2007. gada
1. jūnija.

• Izskatot jautājumu par atteikšanos no 
pirmpirkuma tiesībām, dome nolemj 
atteikties no visiem piedāvātajiem ne
kustamajiem īpašumiem.

• Nolemj atsavināt zemesgabalu Caunu 
ielā 4 par labu privātpersonai.

• Nolemj atcelt 30.05.2001. domes lēmu
mu par zemes lietošanas tiesību piešķir
šanu, zemes nomas tiesību piešķiršanu 
un platības noteikšanu ēku un būvju 
īpašuma tiesību nostiprināšanu.

• Apstiprina privatizējamās garāžas Nr.93 
un tai piekrītošā zemesgabala Salaspilī, 
Līvzemes ielā 25 Izsoles noteikumus un 
izsoles izdevumus.

• Apstiprina privatizējamo zemes gabalu 
“Stiebraiņi” , Krasta ielā 7, Granīta ielā 
34 un Ceru ielā 1/1 izsoles noteikumus 
un izsoles izdevumus.

• Nolemj piešķirt jaunas zemes gabalu

adreses -  “Dole 173A” , Cekule 60, (Bun- 
či, Salaspils novads), “Būņas” (Tēraudi, 
Salaspils novads), “Daugavas” (Saulkal
ne, Salaspils novads), Enerģētiķis 85 
(Acone, Salaspils novads), Getliņi 54 
(Mežezers, Salaspils novads). Avoti 136 
(Tēraudi, Salaspils novads). Gaismas 
iela 51 (Ķeizersils, Salaspils novads). 
Gaismas iela 53 (Ķeizersils, Salaspils 
novads) Mazā iela 5 (Tilderi, Salaspils 
novads). Mazā iela 3 (Tilderi, Salaspils 
novads) un Apogu iela 13 A.

• Dome nolem j AGĪKS (Automašīnu 
garāžu īpašnieku kooperatīvā sabied
rība) “Atoms” piederošajam ēku/būvju 
nekustamajam īpašumam Dienvidu ielā 
2 noteikt jaunas patstāvīgas adreses.

• Dome piekrīt sadalīt SIA “MJG” piede
rošo nekustamo īpašumu -  dzīvojamo 
māju Budeskalnu ielā 49, Salaspilī, 
sadalot to atsevišķās dzīvojamās telpu 
grupās un katrai nosakot jaunu patstā
vīgu adresi.

• Dome piekrīt sadalīt SIA "JC” piedero

Sabiedriskā kārtība

Pašvaldības policijā....
■ 1.decembrī p lkst.22:10 pašvaldības 

policija saņēma izsaukumu uz spēļu 
zāli Rīgas ielā 1, Salaspilī, kur vīrietis al
kohola reibumā traucē apmeklētājiem. 
Ierodoties notikuma, vietā pašvaldības 
policija aizturēja un nogādāja Salas
pils Valsts policijas iecirknī 1986.gadā 
dzimušu vīrieti, kurš bija acīmredzamā 
narkotisko vielu reibuma stāvoklī.

■ 4. decembrī plkst.00:50 pašvaldības po
licija saņēma izsaukumu uz ceļa satik
smes negadījumu pie nama Nr.24 Miera 
ielā, Salaspilī. Ierodoties notikuma vie
tā, policija konstatēja, ka automašīna 
Nissan notrieca vīrieti un sievieti. Auto
mašīnas Nissan autovadītājs nesniedza 
palīdzību cietušajiem, aizbrauca no 
notikuma vietas. Pašvaldības policijas 
darbinieki izsauca neatliekamo medicī
nisko palīdzību. Ceļu policiju, sniedza 
pirmo medicīnisko palīdzību cietuša
jiem, veica automašīnas Nissan meklē
šanu. Plkst.11:00 apmēram 500 m no 
Fizikas institūta tika atrasta pamesta 
automašīna Nissan ar virsbūves bojāju
miem, kuri varēja rasties ceļu satiksmes 
negadījuma rezultātā. Par automašīnas 
atrašanās vietu ziņots Ceļu policijai.

■ 4.decembrī p lkst.21:35 pašvaldības 
policija saņēma izsaukumu uz kafejnīcu 
Rīgas ielā 1a, Salaspilī, kur vīrietis alko
hola reibumā traucē apmeklētājiem, 
lamājas necenzētiem vārdiem. Ierodo

ties notikuma vietā, pašvaldības policija 
aizturēja un nogādāja Salaspils Valsts 
policijas iecirknī 1980. gadā dzimušu 
vīrieti, kurš bija acīmredzamā alkohola 
reibuma stāvoklī.

■ 8. decembrī plkst.14:40 pašvaldības 
policija pie skeitparka Skolas ielā 4c, 
Salaspilī aizturēja divus 1994. gadā dzi
mušus nepilngadīgos, kuri skolniekiem 
ņēma nost naudu. Vainīgie aizturēti un 
nodoti Salaspils Valsts policijas nepiln
gadīgo lietu inspektorei.

■ 9. decembrī plkst.02:30 pašvaldības 
policija saņēma izsaukumu uz Miera 
ielu 24b, Salaspilī, kur pie kafejnīcas 
notiek kautiņš. Ierodoties notikuma 
vietā, pašvaldības policijas darbinieki 
aizturēja 1988. un 1987. gadā dzimušus 
vīriešus, kuri būdami alkohola reibumā 
piekāva, iesita ar pudeli pa galvu 1983. 
gadā dzimušam vīrietim. Policija uz 
notikuma vietu izsauca ātro neatlieka
mo medicīnisko palīdzību, cietušajam 
sniedza pirmo medicīnisko palīdzību. 
Aizturētās personas nogādātas Salas
pils Valsts policijas iecirknī.

■ 10. decembrī plkst.21:00 pašvaldības 
policija izbrauca uz ugunsgrēku So
ciālās palīdzības namā. Skolas ielā 
7, Salaspilī, kur deg viena no istabi
ņām. Pašvaldības policija, pārbaudot 
istabiņu, konstatēja, ka trīs personas 
alkohola reibumā neuzmanīgi rīkojās

ar uguni, kā rezultātā aizdegās sega. Se
ga nodzēsta, nepiederošas personas 
izraidītas no istabas, istabā dzīvojošā 
persona brīdināta.

■ 11. decembrī plkst.23:30 pašvaldības 
policija saņēma izsaukumu uz Ener
ģētiķu ielu 21, Salaspilī, kur kafejnīcā 
ienācis vīrietis ar acīmredzamiem mie
sas bojājumiem, bruņojies ar kaujas 
pistoli un draudējis atriebties pāridarī
tājiem. Policijas ierašanās brīdī vīrietis 
jau bija izgājis no kafejnīcas un devies 
Rīgas-Daugavpils šosejas virzienā. 
Pašvaldības policija pārmeklēja apkār
tējo teritoriju, bet personu ar norādītām 
pazīmēm un bruņojušos ar ieroci atrast 
neizdevās. Par notikušo informēta 
Valsts policija.

■ 11. decembrī plkst.19:45 pašvaldības 
policija saņēma izsaukumu uz ceļa sa
tiksmes negadījumu, kur uz Rīga Dau
gavpils šosejas notrieks cilvēks. Ierodo
ties notikuma vietā, tika noskaidrots, ka 
automašīna Audi notrieca vīrieti, kurš 
šķērsoja brauktuvi pa gājēju pāreju. Paš
valdības policijas darbinieki bloķēja sa
tiksmi ceļa satiksmes negadījuma vietā, 
sniedza pirmo medicīnisko palīdzību, 
sagaidīja ātro neatliekamo medicīnisko 
palīdzību un Ceļu policiju.

■ 12.decembrī plkst.20:00 pašvaldības 
policija izbrauca uz Enerģētiķu ielu, 
Salaspilī, kur pie nama Nr.6 automašī

šo nekustamo īpašumu -  dzīvojamo 
māju Bučas 19, Salaspils novadā, 
sadalot to atsevišķās dzīvojamās tel
pu grupās un katrai nosakot jaunu 
patstāvīgu adresi.

• Nolemj bezstrīda kārtībā piedzīt ne
kustamā īpašuma nodokļa parādu par 
ēkām un būvēm no SIA “Bovss” , IK 
“Starptautiskā lauksaimniecības uni
versitāte” , SIA “Nekustamais īpašums 
Annuškas-1” , SIA “Egoess”, piedziņu 
vēršot uz parādnieka naudas līdzekļiem 
un tam piederošo kustamo un nekusta
mo mantu.

• Nolemj Izmainīt daļas “Izglītības, kultūras 
un sporta metodiskās daļa” nosauku
mu ar nosaukumu “ Izglītības, kultūras 
un sporta daļa” un izveidot jaunu štata 
vienību Izglītības, kultūras un sporta da
ļā -  Izglītības psihologs.

nai Opel uzmesta pudele, kā rezultāta 
izsists aizmugurējais vējstikls. Pašvaldī
bas policija noskaidroja iespējamās vai
nīgās personas, par notikušo informēja 
Salaspils Valsts policiju.

■ 12. decembrī plkst.13:50 pašvaldības 
policija saņēma izsaukumu uz veikalu 
“Maxima” Skolas ielā, Salaspilī. Iero
doties notikumā vietā, policijai apsar
dzes darbinieks nodeva divus 1997. 
gadā dzimušus nepilngadīgos, kuri 
centās iznest preci no veikala, par to 
nesamaksājot. Policija nepilngadīgos 
nodeva vecākiem, vecākiem sastādīja 
administratīvos protokolus par bērnu au
dzināšanas pienākumu nepildīšanu.

■ 13. decembrī plkst.01:10 pašvaldības 
policija saņēma izsaukumu uz Skolas ie
lu, Salaspilī, kur pie nama Nr.7a atrodas 
vīrietis, kuru jaunieši piekāva un atņēma 
mantas. Pašvaldības policijas darbinieki, 
ierodoties notikuma vietā, noskaidroja, 
ka vīrietim uzbruka trīs jaunieši, kuri pie
kāva vīrieti un atņēma virsjaku. Veicot 
meklēšanas darbus, pašvaldības poli
cija aizdomās par laupīšanu aizturēja 
1988. un 1989. gadā dzimušus vīriešus 
alkohola reibumā. Aizturētās personas 
un cietušais nogādāts Salaspils Valsts 
policijas iecirknī.

Iedzīvotāju zināšanai
Apstiprināti Salaspils novada domes sēdē 2006.gada 11.oktobrī (prot. Nr.19, 40.§)

Saistošie noteikumi Nr.42/2006

Par zemes piešķiršanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām
1. Vispārīgie noteikumi.

1.1. Šie noteikumi reglamentē kārtību un nosaka per
sonu loku, kuriem ir tiesības pretendēt uz zemes 
saņemšanu termiņlietošanā uz nomas līguma 
pamata personīgo palīgsaimniecību vajadzībām 
(tālāk tekstā -  Nomnieks).

1.2. Personīgo palīgsaimniecību vajadzībām tiek pie
šķirta zeme, kura, saskaņā ar Salaspils novada 
Attīstības plānu (Teritoriālo plānojumu) ir noteikta 
kā mazdārziņu teritorija.

2. Personu loks, kam ir tiesības saņemt zemi personī
go palīgsaimniecību vajadzībām.
2.1. Pretendēt uz zemes saņemšanu var ģimene (vai 

atsevišķi dzīvojoša persona), kura pastāvīgi (ne 
mazāk kā pēdējos piecus gadus) dzīvo Salaspils 
novada administratīvajā teritorijā valsts, pašval
dības dzīvokļos, personīgajā īpašumā esošajos 
dzīvokļos vai mājās, ja viņu pastāvīgajā lietošanā, 
nomā vai īpašumā nav lauksaimniecībā izmanto
jamās zemes.

2.2. Kopā dzīvojošiem ģimenes locekļiem ir tiesības 
pretendēt uz vienu zemes gabalu.

3. Piemājas palīgsaimniecības zemes gabala lielums 
un izmantošanas noteikumi.
3.1. Zemes gabala lielums, kuru piešķir personīgo 

palīgsaimniecību vajadzībām nevar pārsniegt 600 
kv.m.

3.2. Zeme, kas piešķirta personīgo palīgsaimniecību 
vajadzībām nevar tikt izpirkta.

3.3. Zemes Nomniekiem, zemes lietošanas laikā ir 
pienākums nodrošināt zemes gabala uzturēšanu 
kārtībā, apstrādi, nepieļaujot nezāļu izplatību, vides 
aizsardzības un ugunsdrošības noteikumu izpildi.

3.4. Zemes Nomniekam ir aizliegts nomā esošajā ze
mes gabalā veikt būvniecību (izņemot pagaidu 
būves dārza instrumentu uzglabāšanai), veikt 
daudzgadīgo augu (koku, krūmu, puķu) stādīšanu 
un audzēšanu.

4. Lēmums par zemes piešķiršanu termiņlietošanā un 
nomas līguma slēgšanas kārtība.

4.1. Dome, atkarībā no personisko palīgsaimniecību 
teritorijas turpmākās izmantošanas plāniem, no
saka termiņu konkrētām teritorijām.

4.2. Domes izpilddirektors, ņemot vērā domes noteik
tos termiņus, pieņem lēmumu par attiecīgā zemes 
gabala (mazdārziņa) nodošanu termiņlietošanā, 
un slēdz terminētos Zemes nomas līgumus ar per
sonām, kas minētas šo noteikumu 2. punktā.

4.3. Zemes termiņlietošanā tiek pārtraukta, laužot ze
mes nomas līgumu, ja
a) Nomnieks pārkāpj zemes lietošanas kārtību;
b) Nomnieks neveic nomas maksājumus līgumā 

noteiktā termiņā vai veic tos nepilnā apmērā;
c) ja dome pieņem lēmumu Izmantot minēto teri

toriju citām vajadzībām.
4.4. Izdevumi, kas var rasties Nomniekam sakarā ar 

zemes gabala atbrīvošanu, netiek kompensēti.

Domes priekšsēdētājs 
J.Putniņš

• Apstiprina atklāta konkursa “Kultūras nama “Rīgava” renovācija” rezultātus, par uzvarētāju atzīstot 
a/s “DHB” piedāvājumu par summu Ls 1 126 652.

2006. gada 13. decembra kārtējā domes sēdē:

Pēc domes sēžu materiāliem sagatavoja 
Ilva Vastlāve

Dzintars Storžs,
Pašvaldība policijas priekšnieks

2



2006 . gada 22 . decembris Salaspils Vēstis

Salaspils evanģēliski luteriskā 
draudze a ic in a  u z

ZIEMASSVĒTKU DIEVKALPOJUMU 
24. decembrī plkst. 16.00

ar sadraudzi.
Dievkalpojumu Salaspils novada domes laulību zālē vadīs 

mācītāja Sarmīte Fišere.
Draudzes padome

ANGĻU VALODAS KURSI ANGLIJĀ!
Baldones mūzikas pamatskola organizē skolnie

ku (12.-18.g.v.) grupu 2 nedēļu angļu valodas kursiem 
Anglijā Ekseterā (22.07.2007.-4.08.2007.). Kursu maksa 
550 GBP (Anglijas mārciņas) (kursi, dzīvošana ģimenēs, 
ēdināšana, ekskursijas, vietējais transports) +  lidmašī
nas biļete. Informācija un pieteikšanās līdz 10.01.2007.

Tālr.: Dace 26598684, Inga 29375917, e-pasts: 
baltapils@inbox.lv.

S alasp ils
Rom as katoļu  baznīcā

24. decembrī plkst. 11.00 un plkst. 13.00 
4.Advenes svētdiena

24. decembrī plkst. 18.00 
Ziemassvētku Vigīlija -  Ganu Mise

25. decembrī plkst. 11.00 un plkst. 13.00 
Pirmie Ziemassvētki

26. decembrī plkst.11.00 un plkst.13.00 
Otrie Ziemassvētki

27. decembrī Sv. Jāņa Apustuļa svētki 
pīkst. 8.00 Vīna, sulas svētīšana

31. decembrī Vecgada diena 
plkst.11.00 un plkst.13.00 
Pateicības dievkalpojumi

Draudzes prāvests Andris Blūms

PAZIŅOJUMS
par būvniecības publisko apspriešanu

Salaspils novada Būvvalde paziņo, ka, pamatojoties uz Būvniecības likuma 12.panta (1)punkta 1)apakšpunktu, nodod publiskai apspriešanai būv
niecības ierosinātāja SIA“NP Industrial Village” (reģ. Nr.40003677893) būvniecības ieceri pārtikas ražotnei zemes īpašumā Granīta ielā 32/11, 
Salaspils novadā, kas atrodas ražošanas apbūves teritorijā. Būvniecības ierosinātājs iecerējis organizēt A/S “Laima” ražotni un gatavās produkcijas 
noliktavas, un būvniecības iecere atbilst zemes lietošanas mērķim.
Šajā sakarā aicinām Salaspils iedzīvotājus, kā arī personas, kurām Salaspils novada pašvaldības administratīvajā teritorijā pieder nekustamais 
īpašums, izteikt savu viedokli un līdz 2007.gada 22.janvārim rakstiski iesniegt vai nosūtīt savas atsauksmes Būvvaldei (Salaspils, LV-2169, Līvze- 
mes iela 8, kab.203, pirmdienās no 11.00 -19.00 un ceturdienās no 9.00 -18.00, pārtr. 13.00 -14.00) un ar apskates materiāliem var iepazīties 
Salaspils novada domes pirmajā stāvā.
Publiskās apspriešanas vadīšanai par atbildīgo sekretāri norīkota Diāna Andriksone -  Būvvaldes tehniskā sekretāre, tālr.7981013.
Atsauksmes, kas iesniegtas pēc 22.janvāra, netiks ņemtas vērā.
Būvniecības ieceres publiskās apspriešanas rezultātu izskatīšana un lēmuma pieņemšana domes sēdē tiks plānota 2007.gada februārī.

Salaspils novada Būvvalde

Apsveikumi
Gūt var ņemot,
Gūt var dodot,
Dodot gūtais -  neatņemams!

Sirsnīgi sveicam Ziemassvētkos 
un vēlam bagātu Jauno gadu 

mūsu sponsoriem!
Paldies par sarūpētajām dāvaniņām 

50 bērnu un jauniešu ar invaliditāti sveikšanai 
Ziemassvētku pasākumā 17. decembrī!

Lūk, viņi:
SIA “Rilita”, SIA “Una-HSG”, SIA “Lanigs”,
SIA “Marli”, A/s “Roga-Agro”, SIA “Virza”.

Paldies par telpām k/n “Rīgava”, Salaspils sociālajam 
dienestam par materiālu tehnisko apstrādi!

Salaspils novada BJIB “Zelta atslēdziņa” valde

Apsveicam SIA “Saulkalne S” prezidentu 
Juri Seili un viņa kolektīvu Ziemassvētkos un izsa
kām pateicību par palīdzību bērnu attīstošo spēļu 
iegādei!

Lai Dievs Tev dāvā -  
Savu roku piesardzību,
Savu acu labvēlību,
Savu lūpu smaidu,
Savu soļu paļāvību,
Savu vārdu mieru,
Savas sirds siltumu,
Sava gara uguni,
Savas klātbūtnes noslēpumu!

Visiem salaspiliešiem gaišus, mīļus, saticīgus Kristus 
Dzimšanas svētkus un Laimīgu, veselīgu, labām domām pilnu, 
draudzīgu un svētīgu Jauno, 2007. gadu!

PIl “Saulīte” vadītāja Ņina Kacko

Tas baltais ziemas miers, kas iespīd istabā 
No sniega laukiem rīta klusumā,
Ir kā no Dieva miers tur, augstībā,
Kur, baitos spārnus klusi saglauduši,
Uz ceļiem eņģeļi stāv, galvas noliekuši.
Uz ceļiem eņģeļi 
Kā sniega mākoņi.

/Kārlis Skalbe/

Gaišus Ziemassvētkus un laimīgu Jauno gadu saviem 
lasītājiem un grāmatu dāvinātājiem novēl -

Salaspils novada bibliotēka

Te pēkšņi atgadās kāds nieciņš,
Nav vajadzīgs pat brīnums spožs,
Mēs kļūstam bērni -  samtains prieciņš 
Kā vāverīte ciemā jož.

Nāk gads aiz gada, un Tu skaiti sevī,
Cik gadus sev, cik citiem projām devi -  
Kas citiem vairāk, nekā sev spēj dot,
Tas laimīgs savu dzīvi pārskatot!

Gaišus un priecīgus Ziemassvētkus un bagātu, veselī
gu un darbīgu Jauno gadu vēlot, sirsnīgi sveicam un sakām 
paldies par sadarbību Salaspils novada domes kolektīvam un 
vadītājam Jurim Putniņa kungam, Salaspils novada Sociālā 
dienesta kolektīvam un vadītājai Indrai Nipkenas kundzei, Sa
laspils novada domes Transporta daļas šoferīšiem un vadībai, 
kultūras nama “Rīgava” darbiniekiem un vadītājam Ērikam Mi- 
ķelsona kungam, DBĢB “Mārtiņsala” un vadītājai Maijai Gaušes 
kundzei, Salaspils sākumskolas audzinātājām Olitai Rieksiņas 
kundzei, Ingrīdai Koroševskas kundzei, Natālijai Kuzminas kun
dzei, Nadeždai Povasares kundzei. Zinai Mikasenokas kundzei, 
Sociālās aprūpes ēdnīcas jaukajam kolektīvam un vadītājai 
Mārai un visām Salaspils biedrībām!

Kas? Kur? Kad?
Kultūras nams "Rīgava"
■ 22.12. plkst.12.00

Ziemassvētku koncerts
■ 23.12. plkst.11.00 Bērnu kolektī

vu Ziemassvētku koncerts “ Nepa
rastais cimdiņš”

■ 30.12. plkst.19.00 
Ģimeņu kluba “Saskaņa” 
Vecgada masku balle

Kultūras nams 
"Enerģētiķis"
■ 26.12. plkst.12:00 Ziemassvētku 

uzvedums bērniem “Rūķa rūķu 
rūķa rūķis” (latv.val.). Ieeja + dā
vaniņa Ls 3,50 (vienam pieaugu
šajam pasākumā ieeja par brīvu), 
ieeja bez dāvaniņas -  Ls 1 ,- 
plkst.14:00 muzikāla pasaka 
“Тайна Зимнего леса” (krievu 
val.) Ieeja + dāvaniņa Ls 3,50 
(vienam pieaugušajam pasāku
mā ieeja par brīvu), ieeja bez 
dāvaniņas - L s 1,-

■ 1.01.2007. plkst. 00:30 
Jaungada balle

Kino seanss:
■ 30.12. plkst.16:00

“Skudru bubulis"

Salaspils 
novada bibliotēka
■ no 18.12.

“Simtu cepu kukulīšu, 
Ziemassvētku gaidīdama:
Simtiņš nāca ķekatnieku 
Tai vienā vakarā"
Izstāde “Ziemassvētki”

Bērnu un jauniešu 
filiālbibliotēka "Avotiņš"
■ Izstāžu cikla “ Iezīmdienas” ietva

ros decembra tematiska izstāde 
“Barbaras diena, Niklāva diena, 
Lūcijas diena, Bluķa vakars”

■ no 11.12. Izstāde 
“Ziemassvētki -  klusuma 
un mīlestības svētki”

■ Līdz 29.12. Izstāde “Disnejs un 
viņa fantāzijas radītie tēli. Ame
rikāņu animācijas filmu režiso
ram Voltam Disnejam -1 0 5 ”

Dienvidu filiālbibliotēka
■ no 18.12. Izstāde 

“Sen gaidīju, nu atnāca 
Tie bagāti Ziemassvētki”

Saulkalnes filiāibibliotēka
■ no 18.12. Izstāde

“Mīļie, gaišie Ziemassvētki”
■ 19.12. plkst.18.30 Saulkalnes 

filiālbibliotēkā Gada noslēguma 
pasākums filiālbibliotēkas “Avo
tiņš” un Saulkalnes filiālbibliotē
kas jauno lasītāju klubu dalībnie
kiem Bērnu žūrijas ekspertiem 
“Vinnijs Pūks un siera ritulis”

Izstāžu zāle
■ līdz 30. decembrim

MDA “Salas Pils” 
izstāde ‘Jautrā palete”

Salaspils Romas katoļu draudzes prāvests
Andris Blūms

Uz turpmāku sadarbību arī turpmāk cerot, 
Salaspils novada BJIB “Zelta atslēdziņa” valde

3

mailto:baltapils@inbox.lv


Salaspils Vēstis

Sludinājumi un reklāma
200 6 . gada 22 . decembris

Pateicības 
Tie, kas staro gaismu 
Citu cilvēku dzīvē,
Nekad nepaliks tumsā...
Salaspils Romas katoļu draudze 
sirsnīgi pateicas Salaspils novada 
deputātiem par sniegto materiālo 
palīdzību draudzes baznīcas labie
kārtošanai. No visas sirds vēlam 
Jums visiem veselību, Dieva palī
dzību, gudrību un pacietību jūsu 
atbildīgajā darbā!

Salaspils Romas katoļu draudzes 
Prāvests Andris Blūms

Sirsnīgi pateicam ies ēdnīcas 
vadītājai Marijai Maļinovskai un 
meitenēm Veronikai, Valentīnai, 
Skaidrītei, Andželai un Svetlanai 
par bagātīgi klāto galdu un sir
snīgo apkalpošanu mūsu Babīti 
pēdējās gaitās pavadot.

Meita ar ģimeni, 
Zigfrīda ar ģimeni

Pērk
Klavieres “Rīga”. Vēlams Salaspilī 
Tālr.: 26842280.
Garāžu Līvzemes ielā. Tālr. 
26547492.

2-istabu dzīvokli. Vēlams 1 vai 2 
stāvs, ar liftu -  var augstāk. Tālr. 
29355762.
Zemes gabalu apbūvei vai māju 
Salaspilī vai apkārtnē. Bez starp
niekiem. Tālr.: 26596555.

Zemi Salaspils lauku teritorijā. 
Tālr.: 28882088.
Nelielu māju posmā Ogre-Rī- 
ga. Var būt remontējama. Tālr.: 
26547492.

Pārdod
3-istabu dzīvokli Skolas ielā. Tālr.: 
7947738.

3-istabu dzīvokli Nometņu ielā. 
Jauns projekts. Tālr.: 29653095.

Apbūves gabalu Fiziķu ielā (1078 
m2). Saskaņots būvprojekts mā
jai un garāžai. Bez starpniekiem. 
Tālr.: 7942265, 26041565.

Apbūves gabalu Doles salā netālu 
no Daugavas, ir būvatļauja. 0,7 ha, 
1 5  Ls/m2. Tālr.: 29411979.

Māju Ikšķilē. 70 m2, zeme 600 m2. 
Cena: 80 000 Ls. Tālr.: 29250166.

Dažādu ziedu medu un bišu pro
duktus no Vecpiebalgas. Piegādā
šu dzīvesvietā. Tālr. 29133312.
Bērnu ratus. Vissezonas, ērti, 
viegli, regulējams rokturis, lietus 
pārsegs. Jauni. Cena: 85 Ls. Tālr.: 
29498029.
Malku ar piegādi. Tālr.: 29559020.

Malku, kamīnmalku kā arī lētāku 
Tālr.: 29169382.

Smilts, šķembas, grants, melnze
me ar piegādi. Tālr.: 29559020.

Dušas kabīni, 90x90 cm, pusapaļa 
forma, viss koplekts, ražota Itā
lijā, jauna. Steidzami. Lēti. Tālr.: 
22374043.
Klozetpods ar skalojamo kasti 
(jauns, iepakojumā, salātu krāsā). 
Cena: 40 Ls. Tālr.: 28210300.

Opel Astra, 1992.g., 1.81,5 durvis, 
ABS, inžektors, gaismu regulēša
na, stūres pastiprinātājs, el. spo
guļi. Cena pēc vienošanās. Tālr.: 
28804386.

VW Santana, 1984. g., TA līdz 
19.07.07., benzīns+ gāze, jauns aku
mulators. Tālr.: 26461033.

Opel Kadett Karavan (1.61,1990. g., 
balts, 250 Ls), Ford Scorpio (2,5, dīze
lis, 1991 .g., bez TA, sedans, melns, 
300 Ls). Tālr.: 7947052, 29788711.

Maina Maina
1-istabas dzīvokli Saulkalnē pret 
1-istabas dzīvokli Salaspilī HES ra
jonā ar piemaksu. Dzīvokli mājas 
pirmajā un pēdējā stāvā nepiedāvāt. 
Tālr.: 7948703, 7400563.

2-istabu dzīvokli Miera ielā blakus 
Botāniskajam dārzam ar visām ērtī
bām pret 3-istabu dzīvokli Miera vai 
Dienvidu Ielās. Tālr.: 29722150.

2-istabu dzīvokli (privatizēts, 5. stāvs) 
pret 1 -istabas dzīvokli (1. stāvs, nepri
vatizētu). Tālr.: 26983739.

2-istabu dzīvokli bij.agrofirmas rajonā 
(2. stāvs, 54 m2, eiro remonts, iebū
vēta virtuve, jauna santehnika, zema 
īres maksa) pret 3-istabas dzīvokli bij. 
agrofirmas rajonā. Tālr.: 29484599.

Ī rēīrē
Pāris vēlas īrēt 1 vai 1,5-istabu dzī
vokli. Tālr.: 26168060.
1-istabu dzīvokli (bez mēbelēm, 
var būt ar malkas apkuri). Tālr.: 
28213097.

1 -istabu dzīvokli vai istabu. Fizikas In
stitūta strādnieks. Tālr.: 28289975.

Izīrē
1-istabas dzīvokli sliktā stāvoklī ar 
malkas apkuri. Tālr.: 26143660.

Dāvina
Suņu meiteni (4 g.v.). Tālr.: 7946927.

Pakalpojumi
Gēla nagi, manikīrs, pedikīrs Jums 
izdevīgā laikā. Dizains no 1,50 Ls. 
Tālr.: 29343907.
Zīda skropstu pieaudzēšana (8-10- 
12 mm). Strādāju ar kvalitatīviem 
materiāliem, ir sertifikāts. Pieaudzē
šana -1 5  Ls, profilakse -1 2  Ls. Tālr.: 
29498029.

SIA “Trio nams” izsniedz kredītu pret 
auto ķīlu (Izmaksa no 3 st.) un formē 
auto līzingu Salaspilī, Rīgas ielā 55. 
Tālr.: 7944013, 29971779, 29999133.
SIA “Trio nams” izsniedz kredītus pret 
nekustamā īpašuma ķīlu (Izmaksa no 
2 st.) Salaspilī, Rīgas Ielā 55. Tālr.: 
7944013, 29971779, 29999133.

Jurists piedāvā konsultācijas nekus
tamo īpašumu, ģimenes un mantoju
ma jomās, komerctiesībās, kredītu 
noformēšana, līgumu sastādīšana, 
SIA pirkšana un pārdošana, firmu 
reģistrācija (SIA, IK u.c.), lietu nove
šana un pārstāvniecība tiesā. Tālr.: 
7220748, 28374751.

Piegādā malku. Tālr.: 29559020.

SIA “Tīra vide” veic telpu uzkopša
nas darbus mājā, dzīvoklī vai ofisā. Iz
mantojot ASV ražotu tehniku “Kirby” . 
Tālr.: 26073950.
Izpildām visa veida santehniskos 
darbus -  apkure, kanalizācija, ūdens
apgāde, radiatoru nomaiņa. Tālr.: 
29437964, 26317026.

Sadzīves tehnikas remonts (veļas 
mazgājamās mašīnas, ledusskapji, 
elektriskās plītis utt.). Garantija. Iz
saukums uz mājām. Tālr.: 7947052, 
29788711.

Dzīvokļu un māju remonts-  
elektromontāža, vannu uzstā
dīšana, flīzēšana, sanitārie 
mezgli, piekaramie griesti, ap
sildāmās grīdas, kabeļi, durvju 
uzstādīšana. Ātri un kvalitatīvi. 
Tālr.: 26864314.

Izgatavo mēbeles, durvis, 
logus, skapjus, guļamistabu 
un virtuvju Iekārtas u.c. Tālr.: 
22055111.
Elektromontāžas darbi, roze
šu izveide, gaismas ķermeņu 
montāža. Tālr.: 26377745.

Bobcat pakalpojum i. Tālr.: 
29559020.

Kanalizāciju aku tīrīšana, aiz
sērējušu cauruļu caursišana. 
Tālr.: 29234262.

Firma “Rūķi DAG” -  TV, le
dusskapju, veļas mazgājamo 
mašīnu remonts mājās Jums 
Izdevīgā laikā. Mērenas ce
nas. Garantija. Tālr.: 7113903, 
7375440, 26329990.

Ledusskapju remonts mājās. 
Nedārgi. Garantija. Bez brīv
dienām. Tālr.: 29299768.
Televizoru, video, audio tehni
kas, datoru remonts. Dzelzavas 
iela 74-327 kab. Izbrauc uz mā
jām. Tālr: 7577768, 26591380.

Televizoru, videomagnetafo
nu, mūzikas centru remonts. 
Braucam uz mājām. Garantija. 
Tālr: 29242306.

Printeru, kopētā ju , faksu 
kārtridžu uzpildīšana. Tālr.: 
28849137.

Veterinārārsts N. Masaļskis 
veic dzīvnieku veterinārmedi
cīnisko aprūpi pie klientiem 
mājas vizītēs. Darba dienās no 
pl.9.00-18.00. Plānoto vizīšu 
pieteikšana no pl.8.00-9.00. 
Tālr.: 7946472, 29213019, 
e-pasts: vetaarsts@dr.lv.

Mīļdzīvnieku veterinārā prak
se Salaspilī, Miera 3, darba 
laiks: P.,O. 9.30-16, T.10-18, 
P.9.30-16.00, S.10-13. Terapi
ja, vakcinācija, ķirurģija. Tālr: 
26274224.

Salaspils veterinārā klīnika 
Dr.Beinerts Salaspilī, Institū
ta ielā 4. Terapija, ķirurģija, 
stomatoloģija, laboratorijas 
analīzes, vakcinācija, eitanāzi
ja, apbedīšanas pakalpojumi. 
Darba laiks: katru darba die
nu no 11.00 līdz 19.00. Tālr: 
7941001.

Narkoloģija. Ārstē alkoholis
mu, paģiras mājās un stacio
nārā (kodēšana, “ampula” , 
“ to rpēda ” , psihoterap ija ). 
Tālr.: 7942442, 26588317, 
7182439.

Autosalonu tīrīšana ar žāvē
šanu pēc tīrīšanas. Salaspilī. 
Cenas demokrātiskas. Tālr: 
26147738.

Automazgātuve, mazgāšana 
ar rokām, salona tīrīšana, ķī
miskā tīrītava. Riepu serviss -  
montāža, balansēšana. Akci
jas cenas. Parka ielā 3. Darba 
laiks: katru dienu no 9-21. 
Tālr: 7942346, 28811388.
Kravas pārvadāšana ar au
tomašīnu VW (pikaps). Tālr: 
298791723.

Kravu pārvadājumi ar VW LT visu 
diennakti (1500 kg). Palīdzēšu ie
kraut un izkraut. Tālr: 26822484.

Angļu valoda. Sarunvalodas ap
gūšana pieaugušajiem bez priekš- 
zināšanām. Mācību ilg u m s -  
2 mēneši. Nodarbības notiek k/n 
“Enerģētiķis” . Tālr.: 26702203.

Dažādi
Laipni gaidīti jaunatvērtajā Dāva- 
nu-Ziedu veikalā Līvzemes ielā 5. 
Darba laiks: no 9.00-19.00, sest
dienās no 10.00-17.00.

Atvērts jauns bērnu preču veikals 
Skolas ielā 4b. Viss grūtniecēm 
un bērniem līdz 5 gadiem. Tālr: 
29777237, 25928750.

Bērnu centrs “21. gadsimta ma
zulis” aicina bērnus vecumā no 
2 līdz 7 gadiem uz nodarbībām 
attīstības grupās pēc N. Zaiceva 
metodēm -  rotaļu nodarbības, 
krievu valoda, matemātika, rok
darbi. Krievu un latviešu grupas. 
Tālr: 29649332.

Ar 22. decembri esiet laipni gaidīti 
jaunatvērtajā restorānā-picērijā 
“4 PĒDAS”, Līvzemes Ielā 2, Sa
laspilī. Darba laiks: P,O,T,C-10.00-
23.00, P,S-10.00-3.00, Sv -10.00-
22.00. Galdiņu rezervācija un banke
tu pieteikšana: 29401612.

Piedāvā darbu
Vajadzīga auklīte 5 mēn. vecai 
meitenītei. Darbs Salaspilī, Vītolu 
ielā, 2-3 reizes nedēļā uz 4-5 
stundām. Tālr: 29190453.

Vajadzīgs plaša profila frizieris 
pirts kompleksā Parka ielā 3. Tālr: 
7942346, 28811388.
Firmai vajadzīgi strādnieki dar
bam Salaspilī. Tālr: 29141195.

Kokapstrādes uzņēmumam Salas
pilī vajadzīgi kurinātāji, strādnieki, 
autoiekrāvēja vadītājs, maiņas 
meistars. Tālr: 29153201.

Mēbeļu ražošanas uzņēmumam 
vajadzīgi darbinieki. Darbs Gunti
ņās. Darba alga no 400 Ls mēne
sī. Tālr: 29464811, 29472569.
Firma aicina darbā sekretāri. Prasī
bas: brīva latviešu un krievu valo
das pārvaldīšana, prasme strādāt 
ar datoru, komunikabilitāte. Tālr: 
29719220, 29215654.

Vajadzīgi labi galdnieki kāpņu un logu 
Izgatavošanai. Darbs Salaspilī. Tālr: 
29199399.

Vajadzīgi strādnieki gaterī taras dēļu 
zāģēšanai. Apmaksa pēc padarītā ap
joma. Katlakalns, Ķekavas pag., Rīgas 
raj. Tālr: 7938815, 29216964.

Vajadzīgi darbinieki pastāvīgam dar
bam ar atslēdznieka vai galdnieka 
iemaņām. Alga virs 300 Ls. Tālr.: 
26197444.

Autoservisā Rumbulā vajadzīgi darbi
nieki: auto atslēdznieks, automašīnu 
mazgātājs, pulētājs, strādnieks au
tomašīnu salonu ķīmiskās tīrīšanas 
veikšanai. Alga no 350 līdz 500 Ls. 
Tālr: 29299922.

Vajadzīgi celtnieki, fasādes apmetēji, 
jumta krāsotāji, strādnieki iekšdarbiem 
(krāsošana, reģipsis, flīzēšana, tape
tes), santehniķi, elektriķi, bruģētāji. 
Steidzami. Tālr: 26990287.

Firmai “Maruss” vajadzīgi darbinie
ki -  kafejnīcā: šefpavāre, apkopēja- 
virtuves palīgs; frizētavā: plaša profila 
friziere, manikīre. Tālr: 26413271.

Meklēju auklīti 5 mēnešus vecai mei
tiņai 1 līdz 2 reizes nedēļā uz nepilnu 
dienu. Tālr: 29283567 (Indra).

Kafejnīcai Salaspilī vajadzīgs sētnieks. 
Tālr: 29230151, 28212814.

SIA “Kolanda” piedāvā darbu desu 
sējējam, mehāniķim, atslēdzniekam, 
krāvējam, nakts strādniekam, apkopē
jām. Pārstrādes uzņēmums atrodas 
Ropažos, Ir organizēta strādnieku 
nokļūšana pēc darba uz mājām, ja 
nekursē sabiedriskais transports. Tālr: 
26316560 (Edijs), 26336377 (Arnis).

Sakarā ar jauna restorāna-picērijas at
vēršanu Salaspilī, vajadzīgi darbinieki: 
pavāri, picu cepēji, bārmeņi, viesmīles, 
palīgstrādnieces. Tālr: 29421555.

VG-ORTH Polska Sp.z.o.o Baltijas 
filiāle sakarā ar uzņēmuma paplašinā
šanos piedāvā darbu autoiekrāvēja 
vadītājam, kas apkalpo autoiekrāvēju, 
iekrauj, izkrauj un transportē kravas. 
Vēlama apliecība par prof. kursu pa
beigšanu, kas piešķir tiesības vadīt 
autoiekrāvēju. Darbavieta Sauriešos. 
CV sūtīt uz e-mail: vg-orth@vg-orth.lv 
Tālr: 7139501 vai 29711291.

Vajadzīgs kurinātājs. Steidzīgi. Darbs 
4 dienas nedēļā. Tālr.: 7942346, 
28811388.

Māju, zemes, dzīvokļu, komerctelpu, pirkšana, pārdošana, izīrēšana

7 344 442 TOKAREV INVEST 9 422 993

m ē r n i e c ī b a
ROBEŽU PLĀNI 
TOPOGRĀF SKIE PLĀNI 
DETĀLPLĀNOJUMU IZSTRĀDE 
IZPILDUZMĒRIJUMI, BŪVASU NOSPRAUŠANA

 Ogrē, Ceriņu iela 14, tāl.: 5044009, fakss: 5044008, e-pasts: info@fbs.lv |

SIA DOMIUS
NEKUSTAMIE ĪPAŠUMI
Visas operācijas ar nekustamajiem īpašumiem
Salaspils, Rīgas ielā 30 (ieeja no vītolu ielas, 3. stāvs), LV-2169 
Tālr. 7941250, 9411308, 9272211

© Salaspils Vēstis 
Izdevējs -  Salaspils novada dome 
Līvzemes iela 8, Salaspils, L V - 2169 
Iznāk mēneša 1. un 3. nedēļas piekt
dienās.
Laikraksts internetā: 
www.laikraksti.lv,www.salaspils.lv

Atbildīgā par izdevuma sagatavoša
nu Ilva Vastlāve
Tālrunis 7981007, fakss 7981032, 
e-pasts: ilva@salaspils.lv 
Grafiskais dizains -  Līga Heniņa 
Sludinājumus un reklāmu pieņem 
domē, 206.kab. Tālr. 7981007, 
e-pasts: ilva@salaspils.lv

Iznāk kopš 1996.gada 17.maija 
Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.
Iespiesta tipogrāfijā “N.I.M.S.” 
Maketētāja -  Ilze Stikāne 
Adrese: Pērnavas iela 47/3 Rīga, 
L V -10 0 9

Metieni:
Latviešu izdevumam -  2500 eks. 
Krievu izdevumam -  2000 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce 
uz “Salaspils Vēstīm” obligāta.
Par reklāmas un sludinājumu saturu 
atbild to iesniedzēji.

5vēst is

4

F B S  G R U P A

mailto:vetaarsts@dr.lv
mailto:vg-orth@vg-orth.lv
mailto:info@fbs.lv
http://www.salaspils.lv
mailto:ilva@salaspirs.lv
mailto:ilva@salaspils.lv

